
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

23.12. 2022      № 1203 

г. Славгород 

 

 
Об отмене постановления 
администрации г. Славгорода от 
18.01.2019 № 23 «Об утверждении 
Административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги 
«Выдача справок о составе семьи, с 
места жительства индивидуальных 
жилых домов» 

 

 

В соответствии с Приказом МВД России от 31.12.2017 N 984 "Об 

утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел 

Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по 

регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и 

по месту жительства в пределах Российской Федерации" (далее - 

Административный регламент) отменен ранее действовавший порядок регистрации 

граждан РФ, предусмотренный Приказом ФМС России от 11.09.2012 N 288 "Об 

утверждении Административного регламента предоставления Федеральной 

миграционной службой государственной услуги по регистрационному учету 

граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в 

пределах Российской Федерации" , п о с т а н о в л я ю: 

1. Отменить постановление администрации г. Славгорода от 18.01.2019 № 23 

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача справок о составе семьи, с места жительства 

индивидуальных жилых домов» и изменения к нему (№ 616 от 11.08.2019, № 224 

от 23.03.2020, № 161 от 25.02.2022). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 года. 

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных 

правовых актов муниципального образования муниципальный округ город 

Славгород Алтайского края. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава города                                                                                                   Л.В. Подгора 


